
Arrangem entets t it el:  MASS -  bloom  explorat ions

Startdato:  01-05-2018

Slutdato:  06-05-2018

Antal opførelser :  6

Navn på stedet :  Overgaden. I nst it ut  for  sam t idskunst .

Vejnavn:  Overgaden Neden Vandet  

Husnr.:  17

Postnr.:  1414

By:  København K

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  20.000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Tina Tarpgaard, koreograf og kunstnerisk leder af recoil perform ance group 
Pei-Ying Lin, kunstner og forsker
Hilde I .  Sandvold, Danser
I da Mar ie Hede, Forfat ter
I nge Agnete Tarpgaard – Dramaturg 
Sioned Watk ins -  Danser 

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

MASS -  bloom  explorat ions er et  innovat ivt  koreografisk værk skabt  af den dobbelt  Reum ert  
v indende koreograf Tina Tarpgaard, den pr isbelønnede kunstner og forsker Pei-Ying Lin og m ed 
tekst  af den anm elderroste og højaktuelle for fat ter  I da Mar ie Hede. Værket  udfordrer  det  
sædvanlige forest illings form at  for  dans, ved at  være udform et  som  en koreografisk inst allat ion 
af ot te t im ers var ighed, som  publikum  fr it  kan besøges i det  t idsrum  de ønsker. Med værket  
pr ikker recoil t il den m enneskelig selvt ilst rækkelighed og br inger os i nærkontakt  m ed 
for faldet ,  m ed det  v i helst  sk iller  os af m ed, m ed det  døde. Forest illingen er  nem lig helt  
bogstaveligt  en danser  og scenografi i biologisk opløsning. Selv plast ik  bliver  form uldet  i det te 
værk om  det , der dør og det , der gror. En tem at iser ing over vores forhold t il liv  og over levelse. 
MASS – bloom  explorat ions er  anden del af The Mem brane Project ;  as I  collapse (2017) , 
Extended falls to hum anity (2019) . En ser ie af værker, der udfordrer vores forest illing om  
m ennesket  og det  m enneskelige – nu og i en hypotet isk frem t id.  

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Vores kom m unikat ionsst rategi er  først  og frem m est  ret tet  m od et  for  os helt  nyt  publikum . 
Placer ingen på et  galler i m uliggør en synlighed over for  et  ikke nødvendigvis dansevant  
publikum , som  vi er  m eget  interesserede i at  nå. Den grat is adgang betyder,  at  v i kan nå en 
bredere skare af Københavns befolkning, særligt  inst itut ioner og skoler ,  der ikke har råd t il at  
pr ior it ere kunstoplevelser .  Tem aet  taler  t illige ind i en sam t idig optagethed af og bekym ring 
over m enneskets påvirkning af k lim aet ,  som  vi ønsker at  bidrage t il ved også at  synliggøre 
installat ionen gennem  online netværk og fora,  og ved deltagelse i relaterede og relevante 
events, hvor et  interesseret  publikum  allerede findes. Dert il kom m er natur ligv is form idling t il 
vores eget  og Dansehallernes t rofaste publikum .
Markedsfør ing over for  publikum  forud for prem ieren sker v ia pressem eddelelse t il relevante 
m edier  og direkte udsendelse af inform at ionsm ater iale t il ident if icerede m ålgrupper om  
forest illing og særarrangem enter;  m oderat  annoncering m ed vægt  på kam pagner på facebook i 
sam arbejde m ed Overgaden og Dansehallerne;  st rategisk interakt ion v ia egen facebook side 
og inform at ion og dokum entat ion v ia egen hjem m eside. 

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Tina Tarpgaard, Teaterforeningen recoil

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.recoil-performance.org

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


